



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Stuhr International ApS

Slotsparken 37, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 86 38 48

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Jesper Faber Stuhr
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr International ApS Slotsparken 37 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 86 38 48
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Faber Stuhr
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at levere rådgivning, assistere omkring udvikling, produktion og salg, samt drive handels- og servicevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -147.822 mod -305.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-69.239	-149.231
1 Personaleomkostninger	-77.904	-135.597
Resultat før finansielle poster	-147.143	-284.828
Andre finansielle indtægter	141	17
Øvrige finansielle omkostninger	-820	-3.080
Resultat før skat	-147.822	-287.891
2 Skat af årets resultat	0	-17.248
Årets resultat	-147.822	-305.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.822	-305.139
Disponeret i alt	-147.822	-305.139

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.835	14.407
Andre tilgodehavender	53.335	221.350
Tilgodehavender i alt	79.170	235.757
Likvide beholdninger	31.016	79.899
Omsætningsaktiver i alt	110.186	315.656
Aktiver i alt	110.186	315.656

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.001	250.001
Overført resultat	-281.062	-133.240
Egenkapital i alt	-31.061	116.761
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.277	7.592
Anden gæld	131.970	167.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.247	198.895
Gældsforpligtelser i alt	141.247	198.895
Passiver i alt	110.186	315.656

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.001	171.899	421.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.139	-305.139
Egenkapital 1. januar 2024	250.001	-133.240	116.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.822	-147.822
	250.001	-281.062	-31.061

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	76.009	133.363
Pensioner	0	2.234
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.895</u>	<u>0</u>
	<u>77.904</u>	<u>135.597</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>17.248</u>
	<u>0</u>	<u>17.248</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 218 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		